— sequitur: eodem .. consilio M. Bibali ... senatus sententiam secutus est; dom. 69 (S. 446, a).

— II, I. facio: senatum bene sua sponte firmiore vestra auctoritate fecistis; Phil. VI, 18 (S. 447, a).

**sententia**, I. est: sin recta sententia (fuit); Phil. XI, 34 (S. 455, b).

**sentio**, II, 3. ea ... a nefariis civibus ... suscepta esse sensistis; Catil. III, 21 (S. 461, a).

**si**, A, I, 2. si fuit error; Phil. XI, 34. — 5. si ... pendetur; Quinct. 5 (S. 483, b).

**similis**, B, III. communis cum: est hoc ei commune cum plurimis sui || sibi || simillimis; Phil. XIII, 27 (S. 505, a).

**sine**, III, 3. sine .. captivis ... Romae manere; Sest. 127 (S. 511, b).

**status**, IV. pro: qui (cives) auferent se et salutem suam in discrimen offerre pro statu civitatis; Sest. 1 (S. 563, a).

**sui**, A, I, a. a. neque se ei (fratri) legatum ... defuturum; Phil. XI, 17 (S. 585, b).

— A, I, e. in: non istum minus in sese scelus concepisse; Verr. I, 9. qui in se suscipere istius culpam ... cuperet; ib. IV, 9. quo ... habitus metu adductus tantum in se facinus suscipere conatus est? Cluent. 170. qui suscipit in se scelus; Phil. XI, 9 (S. 595, a).

— A, 4, b. qui ita dicant, sese audientibus illud ... dicatum esse; Verr. IV, 70 (S. 601, a).

**sum**, I. alqs: quis est ... cui non ... patriae solum .. sit carum? Catil. IV, 16 (S. 604, a). quis est ... nostrum eui non illa civitas sit ... commendatio? Balb. 43 (S. 604, b).

— alqd: quid .. erat quod vectigalibus prospiceret? Verr. III, 128 (S. 605, a). reliquis .. VI et XX tribubus nihil erit quod non putent posse ... denegare; leg. agr. II, 21 (S. 605, b).

— locus: quoniam hic locus est unus, quem

tibi cum Caesare communem esse dicas; Vatin. 15 (S. 608, a).

— res: quis .. sapientior ad coniecturam rerum futurarum? Phil. X, 17 (S. 609, a).

— res publica: non illi nullam esse rem publicam ... voluerunt; Catil. III, 45 (S. 609, a).

— Roma. sedes. tranquillitas: nullam alteram Romam neque aliam sedem imperii nobis consulibus futuram summamque tranquillitatem parvis; leg. agr. I, 24 (S. 609, a).

— IV, 2. alienius: totum istud Graecorum est; Flacc. 10 (S. 610, a).

— V. alieni: potestatem sibi D. Bruti conveniendi non fuisse; Phil. VIII, 21 (S. 605, b).

**tamen**, A, I, I. illo ipso tamen anno ... nunquam dubitastis ... sen. 4 (S. 686, b).

— A, II, I. qui ... declarabatur ... qualis esset. tamen in ... insinuationem vocabatur; Font. 39 (S. 687, a). habere videtur ista res iniquitatem ...; decernatur tamen, si placet; Catil. IV, 7 (S. 687, b).

A, II, 2. cum: cum ... invasisses, tamen ... Romam ... deportasses; Verr. I, 54 (S. 688, b). ut, cum equitis Romani esses filius, summa tamen amplitudine dignus putareris; Muren. 16 (S. 689, a). quam ob rem ... cum nullum genus acerbitalis praetermitteret, hoc tamen unum praeterendum putarit; Planc. 36 (S. 689, b).

— si: quin, ... etiam si inviti absoluturi sitis, tamen absolvatis; Cluent. 158 (S. 691, b).

**tremo**, macrones: nisi macrones etiam nostrorum militum tremere voltis dubitantis, utrum in cive an in hoste figantur; Phil. XIV, 6 (S. 766, a).

**vendito**, alqm: huic se etiam summis honoribus nisi || honoribus || contra suam dignitatem venditabant; Phil. VIII, 28 (S. 838, a).

**venio**, III. alqs: huic ad urbem venienti tota obviam civitas ... processerat; Sest. 68 (S. 845, b).

**verbum**, II, I. specto: in qua re tu velis, verba spectari oportere; Caecin. 85 (S. 851, a).

**vercor**, II, 2. vercor ut hoc, quod dicam, perinde intellegi possit auditum atque ipse cogitans sentio; Marcell. 12 (S. 856, a).

**video**, II, 5, b. quae (Diana) cum duas urbis ... captas incensusque vidisset; Verr. IV, 78 (S. 899, b).

**videor**, I, I. parietes ... ut mihi videtur || videntur ||, huius curiae tibi gratias agere gestiunt; Marcell. 10 (S. 906, a).

— II. esse: qua in re mihi ridicule es visus esse inconstans; Qu. Rosc. 19 (S. 909, b).

**virtus**, IV, I. praemium: sublati virtutis praemii; Balb. 26 (S. 946, a).

— — — — —  
Druck von Iseltich & Kietzschel in Gera  
—

BINDING SECT. JUL 26 1966

Pa. Merguet, Hugo  
6366 Lexikon zu den reden des  
147 Cicero  
Bd.4

PLEASE DO NOT REMOVE  
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET

---

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

---